國立臺灣大學公共衛生學院237次主管會報紀錄
時間：102年5月17日(星期五)下午12：20    地點：125室

主席：陳為堅院長                          聯絡人：蘇春蘭(分機68007)

出席人員：黃耀輝代主任(請假)、詹長權副院長、鄭守夏所長、蔡詩偉所長、簡國龍所長(季瑋珠教授代)、陳志傑所長(吳焜裕副教授代)
壹、確認上次會議紀錄(附件一)

貳、報告事項：

一、人事：蕭朱杏教授因健康因素辭公衛系主任及副院長之行政職務獲淮。為公衛系、MPH學程及相關院務順利推展，先行簽請黃耀輝教授代理系主任，及系主任所兼任之副院長、MPH學程主任，直至新的系主任產生為止。另外，由系主任提名的副主任因系主任辭職而同時去職。為協助代理系主任，同時簽請鍾國彪教授為代理副主任，直至新的系主任產生後、提名新的副主任為止。

二、學務：公衛系傑出畢業生為薛牧融、張繼萱、楊明方、游宇捷及鍾宇筑、環職衛學群為博士班為職衛所嚴元鴻，碩士班為職衛所郭承彬及黃姿瑋、環衛所馮立婷及林筱婷。MPH為姚維正、王友立。
参、討論事項
一、所提：學術績效獎勵期刊調整案，請討論。

(一) 2012年TSSCI收錄之「台灣公共衛生雜誌」之分類類別屬性，請討論(傑出、優良、甲種)。

說明：100年主管會報決議為甲種。
決議：甲等。

(二)環衛所提：
說明：
1.依據本校「績效獎勵申請須知」第8點（2）：某些次領域最佳期刊在JCR排名無法進入「傑出期刊」，但其排名係在40%以內者，經學院審議通過，得調整列入「傑出期刊」。

2.擬調整ENGINEERING,CHEMICAL領域5年IF排名前15%期刊。將原排名第21與第24之Aerosol science and technology 與Journal of aerosol science分別調升至第19及第20名（15%以內），原排名第19之Fuel processing technology 調降至第21名（15%以外）原排名第20 之Energy & fuels調降至第24名（15%以外)。

3.擬調整ENVIRONMENTAL SCIENCES領域5年IF排名前15%期刊。將原排名第31與第32之Chemosphere與Science of the Total Environment分別調升至第30及第31名（15%以內），原排名第30之Environmental and Experimental Botany調降至第32名（15%以外)。

4.相關資料請參閱附件二-1及二-2。

決議：通過。
(二)健管所提：依校規定將BMC MED RES METHODOL 修正為TOP 15%內期刊。說明如附件二-3。
決議：通過。
二、院辦提：審查「研究生優秀論文獎」文件，請討論。(附件三：彙總表)

決議：1.博士班：傑出獎流預所詹珮君、優等獎環衛所陳玟伶及職衛所詹毓哲、佳作獎流預所廖偉智、環衛所陳乃慈及職衛所林冠含。
傑出獎獎金2萬元、優等獎獎金1萬元、佳作獎獎金5000元。
2.碩士班：傑出獎職衛所黃郁凱、優等獎流預所巫沛瑩、健管所朱璿尹及環衛所張盈嘉、佳作獎流預所吳逸帆及職衛所陳世偉。
傑出獎獎金1萬元、優等獎獎金6000元、佳作獎獎金3000元。
PAGE
 1